
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Pinoy 1 196 271 252 523 36546 186,46

2 BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814 172,52

3 BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

4 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138 321 33476 170,80

5 BC Wiesbaden 2 196 182 126 308 34013 173,54

6 Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102 172,41

7 BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

8 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90 271 30822 169,35

Platz Tagestabelle Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Finale Kassel 3 28 35 36 71 5348 191,00

2 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 28 32 30 62 5209 186,04

3 BC Blau Gelb Frankfurt 3 28 30 30 60 5155 184,11

4 TSV 1860 Hanau 3 28 23 30 53 4968 177,43

5 BSC Bensheim 08 1 28 28 18 46 4884 174,43

6 BC Wiesbaden 2 28 26 18 44 4841 172,89

7 Pinoy 1 21 30 0 30 4315 205,48

8 BG Fulda 1 28 20 6 26 4908 175,29

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 8 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Pinoy 1 217 301 252 553 40861 188,30

2 BC Blau Gelb Frankfurt 3 224 235 210 445 38969 173,97

3 BG Fulda 1 224 224 162 386 39390 175,85

4 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 224 215 168 383 38685 172,70

5 Finale Kassel 3 220 205 168 373 38450 174,77

6 BC Wiesbaden 2 224 208 144 352 38854 173,46

7 TSV 1860 Hanau 3 210 204 120 324 35790 170,43

8 BSC Bensheim 08 1 224 200 120 320 38155 170,33

Hohl Tim 218,14 288

Zeller Jörg 211,43 256

Zeller Patrick 205,29 249

Baier Michael 201,29 246

Trebes Stefan 200,25 244

Pronk Antares

Zeller Patrick

Igl Christian

Zeller Jörg

Hohl Tim

Gruppenliga 1 Herren Hanau 19.03.2022

Spieltag 8

Bester Spieler/in des Spieltags Höchste Spiele des Spieltags



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 1 Pinoy 1 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 4 Spiel 2 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 2 Spiel 4 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 8 Spiel 6 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
2
3

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 205,48

30
Spielerpunkte 2 605 2 772 6 Gesamtpins: 4315

Teampunkte: 0
159 Raithel Frank 15471 Gesamtpunkte:

10517 Spielerpunkte: 30
33243 Zeller Patrick 203 2 177 Hübner Rolf 8570

Kallup Werner 8619 Anzahl der Spiele: 21
33242 Zeller Jörg 205 0 226 Hohl Tim

Finale Kassel 3

15768 Krämer Tobias 197 0 210

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 6 593 6 602 2Spielerpunkte 4 573 4 698 4

126 Könner Horst 8683
Hartmann Philipp 15531

145 Igl Christian 33392
8345 33243 Zeller Patrick 190 2 16133243 Zeller Patrick 174 2 159 Freund Matthias

Zeller Jörg 233 2 169 Fritz Michael 33222
Gurlt Michael 10683

33242 Zeller Jörg 195 0 204 Celerino Antonio 33298 33242

33071 15768 Krämer Tobias 170 2 146

TSV 1860 Hanau 3 BC Wiesbaden 2

15768 Krämer Tobias 204 2 190 Ries Tobias

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 6 629 6 715 2Spielerpunkte 4 651 4 794 4

189 Saechtig Frederic 10167
Trebes Stefan 15294

205 Pilo Salvatore 8949
33193 33243 Zeller Patrick 222 2 16033243 Zeller Patrick 256 2 181 Rüffer Andreas

Zeller Jörg 206 2 175 Bauer Dominik 15991
Roloff Patrick 15925

33242 Zeller Jörg 190 2 187 Hack Dietmar 8441 33242

8037 15768 Krämer Tobias 201 2 191

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 BC Blau Gelb Frankfurt 3

15768 Krämer Tobias 205 0 221 Baier Michael

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 4 617 4 704 4Spielerpunkte 4 647 4 774 4

129 Listmann Thorsten 15905
Wright Mark 15796

165 Seuring Harald 33197
33209 33243 Zeller Patrick 169 0 21233243 Zeller Patrick 223 0 288 Pronk Antares

Zeller Jörg 205 2 162 Wright Claudia 15795
Reich Michael 15837

33242 Zeller Jörg 246 2 153 Zimmermann Daniel 33205 33242

33196 15768 Krämer Tobias 243 2 201

0

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90 271 30822 169,35

274 33271 169,75

173,54

BG Fulda 1 BSC Bensheim 08 1

15768 Krämer Tobias 178 2 168 Krönung Peter

175,9310440 Extra Dan Oliver BG Fulda 1 196 204 156

8079 Belgar Renato BSC Bensheim 08 1 196 172 102

33176 Manuel Arjay Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102 172,41

308 34013

186,4633242 Zeller Jörg Pinoy 1 196 271 252

10451 Tesoro Dan Wilfried BC Wiesbaden 2 196 182 126

10469 Avila Gebbie Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138 321 33476 170,80

360 34482

Gesamtpins Schnitt

19.03.2022

EDV Name

15768 Krämer Tobias Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team Gesamt

33243 Zeller Patrick BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814 172,52

523 36546



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 2 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 3 Spiel 2 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
3 3
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 1 Spiel 4 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
3 3
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 6 Spiel 6 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
3 3
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 Zusammenfassung des Spieltags
3
6
1

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 13 1 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 186,04

62
Spielerpunkte 7 781 7 648 1 Gesamtpins: 5209

Teampunkte: 30
8949 Pilo Salvatore 215 2 153 Hartmann Philipp 15531 Gesamtpunkte:

10683 Spielerpunkte: 32
33193 Rüffer Andreas 211 2 177 Fritz Michael 33222

Vogt Michael 15998 Anzahl der Spiele: 28
8441 Hack Dietmar 149 1 149 Gurlt Michael

BC Wiesbaden 2

8037 Baier Michael 206 2 169

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 4 694 4 709 4Spielerpunkte 4 686 4 619 4
Pilo Salvatore 202 2 137 Raithel Frank 15471

Hübner Rolf 8570
8949 Pilo Salvatore 199 2 151 Reich Michael 15837 8949

15796 33193 Rüffer Andreas 143 0 17933193 Rüffer Andreas 145 0 148 Wright Mark
Hack Dietmar 158 0 223 Hohl Tim 10517

Kallup Werner 8619
8441 Hack Dietmar 142 0 149 Westram Boris 15873 8441

15795 8037 Baier Michael 191 2 170

BSC Bensheim 08 1 Finale Kassel 3

8037 Baier Michael 200 2 171 Wright Claudia

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 4 776 4 727 4Spielerpunkte 4 794 4 651 4
Pilo Salvatore 170 0 192 Seuring Harald 33197

Pronk Antares 33209
8949 Pilo Salvatore 205 2 0 8949

33243 33193 Rüffer Andreas 191 2 16533193 Rüffer Andreas 181 0 256 Zeller Patrick
Hack Dietmar 201 2 142 Zimmermann Daniel 33205

Krönung Peter 33196
8441 Hack Dietmar 187 0 190 Zeller Jörg 33242 8441

15768 8037 Baier Michael 214 0 228

Pinoy 1 BG Fulda 1

8037 Baier Michael 221 2 205 Krämer Tobias

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 11 3 Gesamtpunkte

754 5 738 3
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Freund Matthias 8345
Spielerpunkte 4 724 4 750 4 Spielerpunkte 5

10167 8949 Pilo Salvatore 207 1 2078949 Pilo Salvatore 190 2 141 Saechtig Frederic
Rüffer Andreas 160 2 138 Igl Christian 33392

Celerino Antonio 33298
33193 Rüffer Andreas 177 0 218 Trebes Stefan 15294 33193

15991 8441 Hack Dietmar 162 0 1808441 Hack Dietmar 205 2 193 Bauer Dominik
Baier Michael 225 2 213 Ries Tobias 330718037 Baier Michael 152 0 198 Roloff Patrick 15925 8037

271 30822 169,35

0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 TSV 1860 Hanau 3

14604 Meß Manfred TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

8728 Lassiter Wayne BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

8037 Baier Michael Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

33193 Rüffer Andreas BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

8546 Hlavinka Pascal Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

33214 Pistara Marco BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

8441 Hack Dietmar BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

8013 Albert Stefan Pinoy 1 196 271 252 523

8949 Pilo Salvatore Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 3 BC Blau Gelb Frankfurt 3 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 2 Spiel 2 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 4 Spiel 4 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 7 Spiel 6 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
3
6
1

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 184,11

60
Spielerpunkte 4 685 4 719 4 Gesamtpins: 5155

Teampunkte: 30
10167 Saechtig Frederic 187 2 177 Freund Matthias 8345 Gesamtpunkte:

33298 Spielerpunkte: 30
33055 Siebert Björn 156 0 161 Kuchenbrod Frank 8808

Ries Tobias 33071 Anzahl der Spiele: 28
15991 Bauer Dominik 180 2 160 Celerino Antonio

TSV 1860 Hanau 3

15925 Roloff Patrick 162 0 221

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 767 6 741 2Spielerpunkte 2 666 2 765 6

Saechtig Frederic 223 2 220 Reich Michael 15837
Wright Mark 15796

10167 Saechtig Frederic 131 0 163 Raithel Frank 15471 10167

8570 33055 Siebert Björn 148 0 18033055 Siebert Björn 150 0 207 Hübner Rolf
Bauer Dominik 216 2 186 Westram Boris 15873

Wright Claudia 15795
15991 Bauer Dominik 190 0 224 Hohl Tim 10517 15991

8619 15925 Roloff Patrick 180 2 155

Finale Kassel 3 BSC Bensheim 08 1

15925 Roloff Patrick 195 2 171 Kallup Werner

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 2 715 2 629 6Spielerpunkte 8 744 8 682 0

Saechtig Frederic 189 2 0
Zeller Patrick 33243

10167 Saechtig Frederic 204 2 175 Seuring Harald 33197 10167

33209 15294 Trebes Stefan 160 0 22215294 Trebes Stefan 195 2 170 Pronk Antares
Bauer Dominik 175 0 206 Zeller Jörg 33242

Krämer Tobias 15768
15991 Bauer Dominik 164 2 162 Zimmermann Daniel 33205 15991

33196 15925 Roloff Patrick 191 0 201

BG Fulda 1 Pinoy 1

15925 Roloff Patrick 181 2 175 Krönung Peter

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

828 4 737 4
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Hartmann Philipp 15531
Spielerpunkte 4 750 4 724 4 Spielerpunkte 4

8949 10167 Saechtig Frederic 198 0 20310167 Saechtig Frederic 141 0 190 Pilo Salvatore
Trebes Stefan 228 2 164 Fritz Michael 33222

Vogt Michael 15998
15294 Trebes Stefan 218 2 177 Rüffer Andreas 33193 15294

8441 15991 Bauer Dominik 167 0 20415991 Bauer Dominik 193 0 205 Hack Dietmar
Roloff Patrick 235 2 166 Könner Horst 868315925 Roloff Patrick 198 2 152 Baier Michael 8037 15925

271 30822 169,35

0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 BC Wiesbaden 2

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

0 BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

0 Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

33055 Siebert Björn BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

15925 Roloff Patrick Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

15294 Trebes Stefan BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

15991 Bauer Dominik BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

8035 Auth Ralf Pinoy 1 196 271 252 523

10167 Saechtig Frederic Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 4 BG Fulda 1 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 1 Spiel 2 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 2
5 5
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 3 Spiel 4 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 2
5 5
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 5 Spiel 6 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 2
5 5
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 Zusammenfassung des Spieltags
2
5
3

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 175,29

26
Spielerpunkte 2 654 2 754 6 Gesamtpins: 4908

Teampunkte: 6
33197 Seuring Harald 206 2 190 Reich Michael 15837 Gesamtpunkte:

15873 Spielerpunkte: 20
33209 Pronk Antares 149 0 191 Wright Mark 15796

Wright Claudia 15795 Anzahl der Spiele: 28
33205 Zimmermann Daniel 151 0 185 Westram Boris

BSC Bensheim 08 1

33196 Krönung Peter 148 0 188

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 6 676 6 681 2Spielerpunkte 0 653 0 749 8
Seuring Harald 166 2 160 Freund Matthias 8345

Kuchenbrod Frank 8808
33197 Seuring Harald 145 0 169 Hartmann Philipp 15531 33197

10683 33209 Pronk Antares 156 2 13433209 Pronk Antares 197 0 225 Gurlt Michael
Zimmermann Daniel 208 2 151 Celerino Antonio 33298

Ries Tobias 33071
33205 Zimmermann Daniel 156 0 199 Fritz Michael 33222 33205

15998 33196 Krönung Peter 146 0 236

BC Wiesbaden 2 TSV 1860 Hanau 3

33196 Krönung Peter 155 0 156 Vogt Michael

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 4 727 4 776 4Spielerpunkte 0 682 0 744 8
Seuring Harald 192 2 170 Pilo Salvatore 8949

Rüffer Andreas 33193
33197 Seuring Harald 175 0 204 Saechtig Frederic 10167 33197

15294 33209 Pronk Antares 165 0 19133209 Pronk Antares 170 0 195 Trebes Stefan
Zimmermann Daniel 142 0 201 Hack Dietmar 8441

Baier Michael 8037
33205 Zimmermann Daniel 162 0 164 Bauer Dominik 15991 33205

15925 33196 Krönung Peter 228 2 214

BC Blau Gelb Frankfurt 3 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

33196 Krönung Peter 175 0 181 Roloff Patrick

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

742 4 799 4
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Raithel Frank 15471
Spielerpunkte 4 774 4 647 4 Spielerpunkte 4

33197 Seuring Harald 175 2 16333197 Seuring Harald 165 2 0
Pronk Antares 143 0 191 Hübner Rolf 8570

Hohl Tim 10517
33209 Pronk Antares 288 2 223 Zeller Patrick 33243 33209

33242 33205 Zimmermann Daniel 188 0 24433205 Zimmermann Daniel 153 0 246 Zeller Jörg
Krönung Peter 236 2 201 Kallup Werner 861933196 Krönung Peter 168 0 178 Krämer Tobias 15768 33196

271 30822 169,35

0

Pinoy 1 Finale Kassel 3

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

0 BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

33250 Heil Sven Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

33320 Zaczyk Dustin BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

33209 Pronk Antares Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

33196 Krönung Peter BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

33197 Seuring Harald BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

33205 Zimmermann Daniel Pinoy 1 196 271 252 523

33195 Bämpfer Gerald Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 5 BC Wiesbaden 2 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 8 Spiel 2 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 2
1 1
7 7

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 6 Spiel 4 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
2 1
3 3
7 7

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 4 Spiel 6 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 3
1 1
3 7
7 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 Zusammenfassung des Spieltags
3
1
7

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 1 13 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 172,89

44
Spielerpunkte 1 648 1 781 7 Gesamtpins: 4841

Teampunkte: 18
15531 Hartmann Philipp 153 0 215 Pilo Salvatore 8949 Gesamtpunkte:

8441 Spielerpunkte: 26
33222 Fritz Michael 177 0 211 Rüffer Andreas 33193

Baier Michael 8037 Anzahl der Spiele: 28
10683 Gurlt Michael 149 1 149 Hack Dietmar

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

15998 Vogt Michael 169 0 206

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 2 602 2 593 6Spielerpunkte 8 749 8 653 0
Könner Horst 126 2 0

Zeller Patrick 33243
15531 Hartmann Philipp 169 2 145 Seuring Harald 33197 8683

33209 15531 Hartmann Philipp 161 0 19010683 Gurlt Michael 225 2 197 Pronk Antares
Fritz Michael 169 0 233 Zeller Jörg 33242

Krämer Tobias 15768
33222 Fritz Michael 199 2 156 Zimmermann Daniel 33205 33222

33196 10683 Gurlt Michael 146 0 170

BG Fulda 1 Pinoy 1

15998 Vogt Michael 156 2 155 Krönung Peter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 3 11 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 3 731 3 782 5Spielerpunkte 6 738 6 681 2

Hartmann Philipp 159 0 171 Raithel Frank 15471
Hübner Rolf 8570

15531 Hartmann Philipp 217 2 158 Reich Michael 15837 15531

15795 10683 Gurlt Michael 225 2 20710683 Gurlt Michael 162 2 155 Wright Claudia
Fritz Michael 194 1 194 Hohl Tim 10517

Kallup Werner 8619
15998 Vogt Michael 147 0 175 Westram Boris 15873 33222

15796 8683 Könner Horst 153 0 210

BSC Bensheim 08 1 Finale Kassel 3

8683 Könner Horst 212 2 193 Wright Mark

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

737 4 828 4
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Saechtig Frederic 10167
Spielerpunkte 2 636 2 736 6 Spielerpunkte 4

8345 15531 Hartmann Philipp 203 2 19815531 Hartmann Philipp 182 2 158 Freund Matthias
Fritz Michael 164 0 228 Trebes Stefan 15294

Bauer Dominik 15991
33222 Fritz Michael 156 0 249 Igl Christian 33392 33222

33298 15998 Vogt Michael 204 2 16715998 Vogt Michael 143 0 173 Celerino Antonio
Könner Horst 166 0 235 Roloff Patrick 159258683 Könner Horst 155 0 156 Ries Tobias 33071 8683

271 30822 169,35

0

TSV 1860 Hanau 3 BC Blau Gelb Frankfurt 3

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

0 BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

15531 Hartmann Philipp Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

33089 Hüllenhütter Peter BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

33272 Teisler Lutz Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

8683 Könner Horst BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

10683 Gurlt Michael BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

15998 Vogt Michael Pinoy 1 196 271 252 523

33222 Fritz Michael Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 6 BSC Bensheim 08 1 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 7 Spiel 2 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 3
2 4
5 2
3 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 5 Spiel 4 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 4
5 2
4 3
3 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 2 Spiel 6 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
5 5
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 Zusammenfassung des Spieltags
5
2
3

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 174,43

46
Spielerpunkte 6 754 6 654 2 Gesamtpins: 4884

Teampunkte: 18
15837 Reich Michael 190 0 206 Seuring Harald 33197 Gesamtpunkte:

33205 Spielerpunkte: 28
15796 Wright Mark 191 2 149 Pronk Antares 33209

Krönung Peter 33196 Anzahl der Spiele: 28
15873 Westram Boris 185 2 151 Zimmermann Daniel

BG Fulda 1

15795 Wright Claudia 188 2 148

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 741 2 767 6Spielerpunkte 4 619 4 686 4
Reich Michael 220 0 223 Saechtig Frederic 10167

Siebert Björn 33055
15837 Reich Michael 151 0 199 Pilo Salvatore 8949 15837

33193 15796 Wright Mark 180 2 14815796 Wright Mark 148 2 145 Rüffer Andreas
Westram Boris 186 0 216 Bauer Dominik 15991

Roloff Patrick 15925
15873 Westram Boris 149 2 142 Hack Dietmar 8441 15873

8037 15795 Wright Claudia 155 0 180

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 BC Blau Gelb Frankfurt 3

15795 Wright Claudia 171 0 200 Baier Michael

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 667 6 657 2Spielerpunkte 2 681 2 738 6
Westram Boris 165 2 150 Freund Matthias 8345

Igl Christian 33392
15837 Reich Michael 158 0 217 Hartmann Philipp 15531 15873

10683 15837 Reich Michael 195 2 16715795 Wright Claudia 155 0 162 Gurlt Michael
Wright Mark 177 2 158 Celerino Antonio 33298

Ries Tobias 33071
15873 Westram Boris 175 2 147 Vogt Michael 15998 15796

8683 15795 Wright Claudia 130 0 182

BC Wiesbaden 2 TSV 1860 Hanau 3

15796 Wright Mark 193 0 212 Könner Horst

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

704 4 617 4
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Spielerpunkte 4 718 4 785 4 Spielerpunkte 4
15471 15905 Listmann Thorsten 129 2 015837 Reich Michael 216 2 179 Raithel Frank

Wright Mark 212 2 169 Zeller Patrick 33243
Zeller Jörg 33242

15873 Westram Boris 147 0 181 Hübner Rolf 8570 15796

10517 15795 Wright Claudia 162 0 20515796 Wright Mark 156 0 244 Hohl Tim
Reich Michael 201 0 243 Krämer Tobias 1576815795 Wright Claudia 199 2 181 Kallup Werner 8619 15837

271 30822 169,35

0

Finale Kassel 3 Pinoy 1

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

0 BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

33212 Oriakhel Fahim Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

15905 Listmann Thorsten BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

15873 Westram Boris Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

15795 Wright Claudia BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

15837 Reich Michael BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

15796 Wright Mark Pinoy 1 196 271 252 523

10270 Maaß Michael Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 7 Finale Kassel 3 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 6 Spiel 2 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 8 Spiel 4 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 3 Spiel 6 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
5 5
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 Zusammenfassung des Spieltags
5
6
1

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 191,00

71
Spielerpunkte 6 772 6 605 2 Gesamtpins: 5348

Teampunkte: 36
15471 Raithel Frank 159 2 0 Gesamtpunkte:

33242 Spielerpunkte: 35
8570 Hübner Rolf 177 0 203 Zeller Patrick 33243

Krämer Tobias 15768 Anzahl der Spiele: 28
10517 Hohl Tim 226 2 205 Zeller Jörg

Pinoy 1

8619 Kallup Werner 210 2 197

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 4 709 4 694 4Spielerpunkte 6 765 6 666 2

Raithel Frank 137 0 202 Pilo Salvatore 8949
Rüffer Andreas 33193

15471 Raithel Frank 163 2 131 Saechtig Frederic 10167 15471

33055 8570 Hübner Rolf 179 2 1438570 Hübner Rolf 207 2 150 Siebert Björn
Hohl Tim 223 2 158 Hack Dietmar 8441

Baier Michael 8037
10517 Hohl Tim 224 2 190 Bauer Dominik 15991 10517

15925 8619 Kallup Werner 170 0 191

BC Blau Gelb Frankfurt 3 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

8619 Kallup Werner 171 0 195 Roloff Patrick

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 11 3 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 5 782 5 731 3Spielerpunkte 6 736 6 739 2

Raithel Frank 171 2 159 Hartmann Philipp 15531
Gurlt Michael 10683

15471 Raithel Frank 164 0 209 Freund Matthias 8345 15471

33392 8570 Hübner Rolf 207 0 2258570 Hübner Rolf 190 2 183 Igl Christian
Hohl Tim 194 1 194 Fritz Michael 33222

Könner Horst 8683
10517 Hohl Tim 172 2 163 Celerino Antonio 33298 10517

33071 8619 Kallup Werner 210 2 153

TSV 1860 Hanau 3 BC Wiesbaden 2

8619 Kallup Werner 210 2 184 Ries Tobias

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

799 4 742 4
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Seuring Harald 33197
Spielerpunkte 4 785 4 718 4 Spielerpunkte 4

15837 15471 Raithel Frank 163 0 17515471 Raithel Frank 179 0 216 Reich Michael
Hübner Rolf 191 2 143 Pronk Antares 33209

Zimmermann Daniel 33205
8570 Hübner Rolf 181 2 147 Westram Boris 15873 8570

15796 10517 Hohl Tim 244 2 18810517 Hohl Tim 244 2 156 Wright Mark
Kallup Werner 201 0 236 Krönung Peter 331968619 Kallup Werner 181 0 199 Wright Claudia 15795 8619

271 30822 169,35

0

BSC Bensheim 08 1 BG Fulda 1

0 TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

33095 Wolff Svenja BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

371 Meinhardt Olaf Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

8570 Hübner Rolf BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

10517 Hohl Tim Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

33278 Kiel Manuela BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

33351 Mann Christian BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

8619 Kallup Werner Pinoy 1 196 271 252 523

15471 Raithel Frank Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 8 TSV 1860 Hanau 3 Spieltag 8 Hanau

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 5 Spiel 2 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 3

10 10
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 7 Spiel 4 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 3

10 10
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 1 Spiel 6 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
3 3
6 7

10 6
Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
3
7
6

Spielerpunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 177,43

53
Spielerpunkte 4 719 4 685 4 Gesamtpins: 4968

Teampunkte: 30
8345 Freund Matthias 177 0 187 Saechtig Frederic 10167 Gesamtpunkte:

15991 Spielerpunkte: 23
8808 Kuchenbrod Frank 161 2 156 Siebert Björn 33055

Roloff Patrick 15925 Anzahl der Spiele: 28
33298 Celerino Antonio 160 0 180 Bauer Dominik

BC Blau Gelb Frankfurt 3

33071 Ries Tobias 221 2 162

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 2 681 2 676 6Spielerpunkte 4 698 4 573 4

Freund Matthias 160 0 166 Seuring Harald 33197
Pronk Antares 33209

33392 Igl Christian 145 2 0 8345

33243 8808 Kuchenbrod Frank 134 0 1568345 Freund Matthias 159 0 174 Zeller Patrick
Celerino Antonio 151 0 208 Zimmermann Daniel 33205

Krönung Peter 33196
33298 Celerino Antonio 204 2 195 Zeller Jörg 33242 33298

15768 33071 Ries Tobias 236 2 146

Pinoy 1 BG Fulda 1

33071 Ries Tobias 190 0 204 Krämer Tobias

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 657 2 667 6Spielerpunkte 2 739 2 736 6

Freund Matthias 150 0 165 Westram Boris 15873
Reich Michael 15837

8345 Freund Matthias 209 2 164 Raithel Frank 15471 8345

8570 33392 Igl Christian 167 0 19533392 Igl Christian 183 0 190 Hübner Rolf
Celerino Antonio 158 0 177 Wright Mark 15796

Wright Claudia 15795
33298 Celerino Antonio 163 0 172 Hohl Tim 10517 33298

8619 33071 Ries Tobias 182 2 130

Finale Kassel 3 BSC Bensheim 08 1

33071 Ries Tobias 184 0 210 Kallup Werner

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 3 11 Gesamtpunkte

738 3 754 5
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Pilo Salvatore 8949
Spielerpunkte 6 736 6 636 2 Spielerpunkte 3

15531 8345 Freund Matthias 207 1 2078345 Freund Matthias 158 0 182 Hartmann Philipp
Igl Christian 138 0 160 Rüffer Andreas 33193

Hack Dietmar 8441
33392 Igl Christian 249 2 156 Fritz Michael 33222 33392

15998 33298 Celerino Antonio 180 2 16233298 Celerino Antonio 173 2 143 Vogt Michael
Ries Tobias 213 0 225 Baier Michael 803733071 Ries Tobias 156 2 155 Könner Horst 8683 33071

271 30822 169,35

33392 Igl Christian

BC Wiesbaden 2 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

15950 Schuck Dennis TSV 1860 Hanau 3 182 181 90

172,41

8836 Morbe Manfred BSC Bensheim 08 1 196 172 102 274 33271 169,75

34013 173,54

8808 Kuchenbrod Frank Finale Kassel 3 192 170 132 302 33102

321 33476 170,80

8345 Freund Matthias BC Wiesbaden 2 196 182 126 308

33290 Brückner Benedikt Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 196 183 138

172,52

15861 Herbert Peter BG Fulda 1 196 204 156 360 34482 175,93

36546 186,46

33298 Celerino Antonio BC Blau Gelb Frankfurt 3 196 205 180 385 33814

Gesamt Gesamtpins Schnitt

33113 Omer Holger Pinoy 1 196 271 252 523

33071 Ries Tobias Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Spieler Team

19.03.2022

EDV Name



Spielort: Hanau Gruppenliga 1 Herren

Datum: 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

10517 Hohl Tim Finale Kassel BSV Kassel 244 244 172 194 224 223 226 1527 7 218,14

33242 Zeller Jörg BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 246 205 190 206 195 233 205 1480 7 211,43

33243 Zeller Patrick BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 223 169 256 222 174 190 203 1437 7 205,29

8037 Baier Michael Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 152 225 221 214 200 191 206 1409 7 201,29

15294 Trebes Stefan BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 218 228 195 160 801 4 200,25

15768 Krämer Tobias BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 178 243 205 201 204 170 197 1398 7 199,71

8949 Pilo Salvatore Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 190 207 205 170 199 202 215 1388 7 198,29

33071 Ries Tobias TSV 1860 Hanau BV Hanau 156 213 184 182 190 236 221 1382 7 197,43

8619 Kallup Werner Finale Kassel BSV Kassel 181 201 210 210 171 170 210 1353 7 193,29

15925 Roloff Patrick BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 198 235 181 191 195 180 162 1342 7 191,71

8570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 181 191 190 207 207 179 177 1332 7 190,29

15837 Reich Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 216 201 158 195 151 220 190 1331 7 190,14

15991 Bauer Dominik BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 193 167 164 175 190 216 180 1285 7 183,57

10167 Saechtig Frederic BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 141 198 204 189 131 223 187 1273 7 181,86

10683 Gurlt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 162 225 225 146 149 907 5 181,40

33209 Pronk Antares Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 288 143 170 165 197 156 149 1268 7 181,14

15796 Wright Mark Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 156 212 193 177 148 180 191 1257 7 179,57

33196 Krönung Peter Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 168 236 175 228 155 146 148 1256 7 179,43

15531 Hartmann Philipp BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 182 203 217 159 169 161 153 1244 7 177,71

33222 Fritz Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 156 164 194 199 169 177 1059 6 176,50

33392 Igl Christian TSV 1860 Hanau BV Hanau 249 138 183 167 145 882 5 176,40

33197 Seuring Harald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 165 175 175 192 145 166 206 1224 7 174,86

8345 Freund Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 158 207 209 150 159 160 177 1220 7 174,29

33193 Rüffer Andreas Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 177 160 181 191 145 143 211 1208 7 172,57

8441 Hack Dietmar Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 205 162 187 201 142 158 149 1204 7 172,00

33298 Celerino Antonio TSV 1860 Hanau BV Hanau 173 180 163 158 204 151 160 1189 7 169,86

15873 Westram Boris Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 147 175 165 149 186 185 1007 6 167,83

15795 Wright Claudia Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 199 162 155 130 171 155 188 1160 7 165,71

33205 Zimmermann Daniel Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 153 188 162 142 156 208 151 1160 7 165,71

15998 Vogt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 143 204 147 156 169 819 5 163,80

8683 Könner Horst BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 155 166 212 153 126 812 5 162,40

15471 Raithel Frank Finale Kassel BSV Kassel 179 163 164 171 163 137 159 1136 7 162,29

33055 Siebert Björn BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 150 148 156 454 3 151,33

8808 Kuchenbrod Frank TSV 1860 Hanau BV Hanau 134 161 295 2 147,50

15905 Listmann Thorsten Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 129 129 1 129,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00



Viernheim City Bowl. Kassel Linden Mühlheim Wiesbaden 1 Eschersheim 2 Langen 1 Hanau

25.09.2022 23.10.2022 06.11.2022 27.11.2022 29.01.2023 12.02.2023 26.02.2022 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp.2 Spieltag 3 Sp.3 Spieltag 4 Sp.4 Spieltag 5 Sp.5 Spieltag 6 Sp.6 Spieltag 7 Sp.7 Spieltag 8 Sp.8 Gesamt Spiele Schnitt

33243 Zeller Patrick BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1527 7 0 0 1410 7 1371 7 1370 7 1334 7 1522 7 1437 7 9971 49 203,49

33242 Zeller Jörg BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1301 7 1255 7 1380 7 1379 7 872 5 1134 6 1365 7 1480 7 10166 53 191,81

15768 Krämer Tobias BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1417 7 0 0 0 0 1438 7 843 5 829 5 0 0 1398 7 5925 31 191,13

10270 Maaß Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 1310 7 1426 7 1018 6 1410 7 1029 6 1277 7 1473 7 0 0 8943 47 190,28

10440 Extra Dan Oliver BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 1271 7 1338 7 0 0 1295 7 981 5 1377 7 0 0 6262 33 189,76

08570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 1266 7 0 0 0 0 0 0 1071 6 1135 6 1345 7 1332 7 6149 33 186,33

33320 Zaczyk Dustin Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 4 0 0 736 4 184,00

33209 Pronk Antares Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1020 6 1266 7 1392 7 1106 6 1256 7 876 5 1348 7 1268 7 9532 52 183,31

08037 Baier Michael Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1297 7 1302 7 1239 7 0 0 0 0 1005 6 1245 7 1409 7 7497 41 182,85

15531 Hartmann Philipp BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1351 7 1212 7 1271 7 1244 7 5078 28 181,36

08619 Kallup Werner Finale Kassel BSV Kassel 634 4 1191 7 1317 7 895 5 0 0 816 5 1406 7 1353 7 7612 42 181,24

15837 Reich Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 814 5 1367 7 1030 6 1245 7 949 6 1322 7 1158 6 1331 7 9216 51 180,71

33071 Ries Tobias TSV 1860 Hanau BV Hanau 1210 7 1184 7 1189 7 1278 7 1194 7 1208 7 1438 7 1382 7 10083 56 180,05

15294 Trebes Stefan BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 768 4 0 0 1161 7 449 3 532 3 0 0 1126 6 801 4 4837 27 179,15

15991 Bauer Dominik BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1330 7 1236 7 0 0 1359 7 702 5 1162 7 1335 7 1285 7 8409 47 178,91

10517 Hohl Tim Finale Kassel BSV Kassel 743 5 1313 7 1018 6 1021 6 1091 6 1138 7 1080 6 1527 7 8931 50 178,62

08949 Pilo Salvatore Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1038 6 899 5 1074 6 1190 7 950 6 1157 7 1408 7 1388 7 9104 51 178,51

33222 Fritz Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1192 7 1271 7 0 0 1091 7 1315 7 1011 6 1407 7 1059 6 8346 47 177,57

14604 Meß Manfred Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 1063 6 0 0 0 0 0 0 1063 6 177,17

08035 Auth Ralf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 658 4 1284 7 0 0 0 0 1942 11 176,55

33392 Igl Christian TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882 5 882 5 176,40

10167 Saechtig Frederic BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1180 7 1226 7 1241 7 1193 7 1287 7 1172 7 1238 7 1273 7 9810 56 175,18

15925 Roloff Patrick BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1197 7 1155 7 1233 7 1035 6 1245 7 0 0 663 4 1342 7 7870 45 174,89

10451 Tesoro Dan Wilfried BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1204 7 1244 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2448 14 174,86

33205 Zimmermann Daniel Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 484 3 623 4 1191 6 620 3 1005 6 1220 7 840 5 1160 7 7143 41 174,22

33197 Seuring Harald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1343 7 840 5 877 5 908 5 621 4 1142 7 883 5 1224 7 7838 45 174,18

33351 Mann Christian Finale Kassel BSV Kassel 0 0 0 0 1023 6 1050 6 1062 6 0 0 0 0 0 0 3135 18 174,17

33195 Bämpfer Gerald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 825 5 838 5 1080 6 1355 7 982 6 841 5 0 0 0 0 5921 34 174,15

10683 Gurlt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1175 7 1163 7 1146 7 1288 7 477 3 801 5 1373 7 907 5 8330 48 173,54

08683 Könner Horst BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1189 7 1073 7 1161 7 1247 7 1231 7 1305 7 1287 7 812 5 9305 54 172,31

08013 Albert Stefan Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 473 3 999 6 999 6 1311 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3782 22 171,91

08546 Hlavinka Pascal Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1095 6 867 5 983 6 0 0 0 0 492 3 1201 7 0 0 4638 27 171,78

08079 Belgar Renato BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 1194 7 647 4 897 5 1211 7 0 0 3949 23 171,70

33196 Krönung Peter Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1211 7 1096 7 675 4 1225 7 761 5 648 4 1348 7 1256 7 8220 48 171,25

15796 Wright Mark Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 1223 7 1134 7 1019 6 1235 7 1127 7 1226 7 1012 6 1257 7 9233 54 170,98

33089 Hüllenhütter Peter BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 0 0 0 0 1203 7 1187 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2390 14 170,71

33298 Celerino Antonio TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 1076 6 1169 7 1162 7 0 0 1189 7 4596 27 170,22

08345 Freund Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 1150 7 1151 7 1193 7 821 5 1142 7 1243 7 1193 7 1220 7 9113 54 168,76

15471 Raithel Frank Finale Kassel BSV Kassel 444 3 835 5 1032 6 0 0 1050 6 0 0 1046 6 1136 7 5543 33 167,97

08441 Hack Dietmar Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1022 6 458 3 1204 7 2684 16 167,75

15950 Schuck Dennis TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 1191 7 1086 7 886 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3163 19 166,47

00371 Meinhardt Olaf Finale Kassel BSV Kassel 970 6 663 4 0 0 850 5 0 0 1012 6 0 0 0 0 3495 21 166,43

08836 Morbe Manfred TSV 1860 Hanau BV Hanau 1079 7 0 0 1243 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2322 14 165,86

33113 Omer Holger TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 324 2 1183 7 1120 7 0 0 0 0 2627 16 164,19

33193 Rüffer Andreas Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 644 4 879 5 455 3 1272 7 704 5 971 6 592 4 1208 7 6725 41 164,02

15998 Vogt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1194 7 1192 7 1018 7 0 0 679 4 503 3 0 0 819 5 5405 33 163,79

33214 Pistara Marco Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 0 0 0 0 0 0 1108 7 682 4 0 0 0 0 0 0 1790 11 162,73

33055 Siebert Björn BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 469 3 1124 7 1131 7 864 5 282 2 1139 7 638 4 454 3 6101 38 160,55

08808 Kuchenbrod Frank TSV 1860 Hanau BV Hanau 1017 7 0 0 0 0 498 3 0 0 0 0 1194 7 295 2 3004 19 158,11

33278 Kiel Manuela Finale Kassel BSV Kassel 460 3 395 3 517 3 966 6 0 0 658 4 323 2 0 0 3319 21 158,05

08728 Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 259 2 0 0 0 0 0 0 1143 7 0 0 0 0 0 0 1402 9 155,78

15795 Wright Claudia Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 721 5 113 1 777 5 0 0 922 6 634 4 316 2 1160 7 4643 30 154,77

33176 Manuel Arjay BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 1055 7 1085 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2140 14 152,86

33095 Wolff Svenja Finale Kassel BSV Kassel 0 0 266 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 2 133,00

10469 Avila Gebbie BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15861 Herbert Peter TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33290 Brückner Benedikt TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33272 Teisler Lutz BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33250 Heil Sven Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15873 Westram Boris Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 0 0 879 6 777 5 572 4 0 0 0 0 1187 7 1007 6 4422 28 157,93

15905 Listmann Thorsten Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 512 4 0 0 0 0 338 3 332 3 0 0 0 0 129 1 1311 11 119,18

33212 Oriakhel Fahim Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387 3 0 0 0 0 387 3 129,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


